
I N F O P R O Ú Č A S T N Í K Y  

Y O U T H E N G L I S H C A M P 2 0 1 9 
“Revolution!“ 

 
Termín: neděle 4. 8. 2019, 16.00 – sobota 10. 8. 2019, 12.00  
Místo: Konferenční středisko KARMEL, Smilovice 79, 739 55 

 
Naši drazí účastníci,  
děkujeme, že jste se rozhodli zúčastnit English Campu 2019, letos na téma Revolution!. 
Abyste mohli prožít skvělý týden ve společnosti našich amerických přátel, jistě mnozí z Vás potřebují 
vědět, jak se dostat na místo konání. 

 
CESTA DO SMILOVIC 
 
1. Pokud cestujete autem: 

 
Ve Stříteži odbočíte směrem na Řeku, ve 

Smilovicích (v centru) pak vlevo před potravinami  
Godulanka. Za mostkem (asi 200 m od 
křižovatky) po levé straně je velká, žlutá, nedávno 
rekonstruovaná budova. 

 
2. Pro cestu autobusem: 
 
Od vlakové zastávky Střítež, jedou autobusy směr 
Řeka. Vystoupíte na zastávce Smilovice, pošta, 
vpravo ve směru jízdy je Obecní úřad, po levé 
straně velkosklad s proutěným zbožím. Za 
velkoskladem (před večerkou) je odbočka vlevo, 
na kterou se dáte. Cesta vede mezi rodinnými 
domky, trochu zatáčí, projdete přes mostek a za ním po levé straně uvidíte středisko Karmel. Je to velká, 
žlutá, nedávno rekonstruovaná budova. 
 
Pokud byste potřebovali pomoci s dopravou ze Stříteže do Smilovic, kontaktujte nás na telefonním čísle nebo 
e-mailu uvedeném na konci dopisu. 

 
CO S SEBOU? 

 
- potřebné dokumenty (viz. níže)  
- průkaz zdravotního pojištění (stačí kopie) 
- psací potřeby  
- kostým na tematický večer (prosíme, na kostým nezapomeňte, budou ho mít všichni) 
- (letošní tematický večer bude v revolučním stylu, to znamená cokoliv, co vás pod tímto tématem 

napadne – ať už se oblečete za nějakého revolucionáře, či jinou slavnou osobnost, která byla ve své 
době něčím revoluční, netradiční, vyčnívala z davu… nebo si můžete vyrobit kostým, který bude 

revoluční např. zvoleným materiálem…. Důležité je: vyčnívat z davu  ). 
- sešit nebo blok (na poznámky)  
- Bibli (pokud vlastníte) 
- Slovník (stačí mobilní verze)  
- sportovní oblečení a obuv 
- přezůvky  
- hygienické potřeby, ručník, (nebo také např. společenské hry) 

… kopu skvělé nálady, nadšení a nějakou tu slušnost. 

 
- Prosíme chlapce, aby si s sebou vzali své spacáky (tato informace bude upřesněna v potvrzovacím 

emailu v červenci) 

 
1/2 



ZAHÁJENÍ A REGISTRACE 
 

Zahajovacím dnem EC 2019 je neděle 4. 8. 2019. Registrace bude probíhat na místě konání 
campu od 16:00 do 17:00. Zde, prosím, předložte potřebné doklady. 
 

Pro účastníky do 15 let:  
- posudek o zdravotní způsobilosti 
- prohlášení zákonných zástupců  
- průkaz zdravotního pojištění (stačí kopie) 

 
Pro účastníky od 15 let (včetně) do 18 let: 
 

- prohlášení zákonných zástupců 
- průkaz zdravotního pojištění (stačí kopie) 

 
Pro účastníky nad 18 let (včetně):  

- prohlášení zákonných zástupců, které si účastník podepíše sám 
- průkaz zdravotního pojištění (stačí kopie) 

 

Všechny potřebné formuláře naleznete na:  http://ec-sceav.webnode.cz/info-pro-ucastniky/ 
 

Bez těchto potřebných dokumentů nebude účastník přijat na  

tábor!  Poté bude následovat rozdělení do skupinek a večeře. 

 

UPOZORNĚNÍ 

 

- Pokud potřebujete odjet na jednu noc nebo budete chybět u některého jídla (snídaně, oběd, 
večeře), prosíme, napište nám s předstihem e-mail. Děkujeme. 

 

UKONČENÍ TÁBORA 

 

V sobotu 10. 8. 2019 proběhne zakončení English Campu. Od 12.00 si rodiče mohou vyzvedávat své potomky.  
Všichni účastníci mají povinnost nahlásit se před odjezdem příslušnému pracovníkovi. 

 

V případě jakýchkoli dotazů neváhejte využít níže uvedeného kontaktu. 

 

S  pozdravem   
Tým vedoucích EC 

 
 
 
 

 

Kontakt: 

 

Mgr. Zuzana Samcová 

e-mail: ec.3nec@seznam.cz 
mob: +420 608 601 864 

 

Kdyby toto číslo bylo v den zahájení tábora nedostupné, volejte vedoucího tábora, Bc. Tomáše Samiece na 
číslo: +420 608 455 088 

 

http://ec-sceav.webnode.cz/ 
 
 
 
 
 
 

 

2/2 

http://ec-sceav.webnode.cz/info-pro-ucastniky/
http://ec-sceav.webnode.cz/

